ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

<2 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P-4 EXERCICIO 2020

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Fonte: Todas as Fontes
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

A J L SERVICOS LTDA EPP -14743529000100

11/12/20200B 20200B0274:237-03739-204005 Normal 2020NL06397 2020NE00938 04020000 AMAZONPREV/AMAZanutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 11/12/2020 1.782,39

11/12/20200B 20200B0274:237-03739-204005 Normal 2020NL06398 2020NE00938 04020000 AMAZONPREV/AMAZQanutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 11/12/2020 1.782,39

11/12/20200B 20200B0275237-03739-204005 Normal 2020NL06397 2020NE00938 04020000 AMAZONPREV/AMAZQMianutencao E Conservacao De 237-03739-5898 11/12/2020 32.623,29

11/12/20200B 20200B0275237-03739-204005 Normal 2020NL06397 2020NE00938 04020000 AMAZONPREV/AMAZQVianutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 11/12/2020 810,18

11/12/20200B 20200B0275237-03739-204005 Normal 2020NL06398 2020NE00938 04020000 AMAZONPREV/AMAZQManutencao E Conservacao De 237-03739-5898 11/12/2020 40.300,11

11/12/20200B 20200B0276237-03739-204005 Normal 2020NL06398 2020NE00938 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 11/12/2020 810,18

17/12/20200B 20200B0278237-03739-204005 Normal 2020NL06523 2020NE00753 04020000 AMAZONPREV/AMAZQVianutencao E Conservacao De 237-03739-5898 16/12/2020 15.328,22

17/12/20200B 20200B0279237-03739-204005 Normal 2020NL06523 2020NE00753 04020000 AMAZONPREV/AMAZQVianutencao E Conservacao De 237-03739-NAAC 16/12/2020 806,75

17/12/20200B 20200B0279237-03739-204005 Normal 2020NL06531 2020NE00753 04020000 AMAZONPREV/AMAZQVianutencao E Conservacao De 237-03739-5898 17/12/2020 14.888,40

17/12/20200B 20200B0279237-03739-204005 Normal 2020NL06531 2020NE00753 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 17/12/2020 783,60

30/12/20200B 20200B03102237-03739-204005 Normal 2020NL00581 2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZQVanutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 19/02/2020 1.717,61
Total por Fornecedor: 111.633,12

ACTUARIAL- ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - 00767919000105

17/12/20200B 20200B0279237-03739-204005 Normal 2020NL06524 2020NE00274 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Tecnicos Profissionais  341-00548-6997! 16/12/2020 9.377,10
Total por Fornecedor: 9.377,10

AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL - AADES - 13272780000170

02/12/20200B 20200B0265237-03739-204005 Normal 2020NL06013 2020NE00798 04020000 AMAZONPREV/AMAZDiversas Contribuigdes 237-03739-7072: 01/12/2020 1.5633.110,08

23/12/20200B 20200B0300:237-03739-204005 Normal 2020NL06694 2020NE00798 04020000 AMAZONPREV/AMAZiversas Contribuicdes 237-03739-4170 22/12/2020 607.929,96
Total por Fornecedor: 2.141.040,04

AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA - 00059307000168

17/12/20200B 20200B0279:2237-03739-204005 Normal 2020NL06526 2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZAquisi¢do de Software Incorporé 001-00046-6611¢ 17/12/2020 66.399,51

17/12/20200B 20200B02792237-03739-204005 Normal 2020NL06526 2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZAquisicdo de Software Incorporé 237-03739-NAA(C 17/12/2020 1.011,16
Total por Fornecedor: 67.410,67

AHGORA SISTEMAS LTDA - 08202415000150

23/12/20200B 20200B0300:237-03739-204005 Normal 2020NL06777 2020NE01044 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos Técnicos profissionais  341-01575-1479° 23/12/2020 926,00
Total por Fornecedor: 926,00

AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A - 02341467000120

17/12/20200B 20200B0282237-03739-204005 Conta Publice2020NL06553 2020NE00029 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos De Energia Elétrica 237-03739-NAA( 17/12/2020 21.290,24
Total por Fornecedor: 21.290,24

ANDRE LUIZ NUNES ZOGAHIB - 71139575287

11/12/20200B 20200B0275237-03739-204005 Normal 2020NL06390 2020NE01136 02020000 AMAZONPREV/AMAZMiéarias no Pais 237-01999-5240:. 11/12/2020 592,50
Total por Fornecedor: 592,50

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107

04/12/20200B 20200B0270237-03739-168939 Normal 2020NL06181 2020NE01109 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 02/12/2020 61.031,20
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

I DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

04/12/20200B 20200B0270:2237-03739-168939 Normal 2020NL06181 2020NE01109 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 323.579,08
04/12/20200B 20200B0270:237-03739-168939 Normal 2020NL06183 2020NE01109 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812t 02/12/2020  5.481.123,79
04/12/20200B 20200B0270237-03739-168939 Normal 2020NL06185 2020NE01111 04620000AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 02/12/2020 239.702,94
04/12/20200B 20200B0270237-03739-168939 Normal 2020NL06181 2020NE01109 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 234.638,41
22/12/20200B 20200B0286:237-03739-597333 Normal 2020NL06162 2020NE01052 02640000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 02/12/2020 6.702,84
22/12/20200B 20200B0286:237-03739-597333 Normal 2020NL06175 2020NE01108 02640000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 02/12/2020 6.702,84
22/12/20200B 20200B02861237-03739-597333 Normal 2020NL04562 2020NE00876 02640000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-1812t 11/12/2020  7.146.718,65
22/12/20200B 20200B0286237-03739-597333 Normal 2020NL04561 2020NE00876 02640000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 11/12/2020 2.954,49
22/12/20200B 20200B02871237-03739-597341 Normal 2020NL06163 2020NE01101 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 627.398,55
22/12/20200B 20200B0287237-03739-597341 Normal 2020NL06163 2020NE01101 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 12.411.187,74
22/12/20200B 20200B0287:237-03739-597341 Normal 2020NL06164 2020NE01101 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812t 02/12/2020 30.866.402,85
22/12/20200B 20200B0287:237-03739-597341 Normal 2020NL06165 2020NE01102 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 02/12/2020  1.317.813,36
22/12/20200B 20200B0287237-03739-597341 Normal 2020NL06165 2020NE01102 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 02/12/2020  6.334.861,78
22/12/20200B 20200B0287:237-03739-597341 Normal 2020NL06166 2020NE01102 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-1812 02/12/2020 12.014.942,47
22/12/20200B 20200B02871237-03739-597341 Normal 2020NL06171 2020NE01103 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 02/12/2020  1.829.422,91
22/12/20200B 20200B0287237-03739-597341 Normal 2020NL06174 2020NE01104 02650000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-1812t 02/12/2020 796.294,69
22/12/20200B 20200B0287237-03739-597341 Normal 2020NL06467 2020NE01166 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 14/12/2020 206.155,60
22/12/20200B 20200B0287237-03739-597341 Normal 2020NL06468 2020NE01166 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 14/12/2020 26.637.296,92
22/12/20200B 20200B0288:2237-03739-597341 Normal 2020NL06506 2020NE01178 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 16/12/2020 423.371,91
22/12/20200B 20200B0288237-03739-597341 Normal 2020NL06507 2020NE01178 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-1812t 16/12/2020  8.143.119,03
22/12/20200B 20200B0291:237-03739-146285 Normal 2020NL06167 2020NE01105 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 21.069,07
22/12/20200B 20200B0291:2237-03739-146285 Normal 2020NL06168 2020NE01105 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812t 07/12/2020 24.117.669,08
22/12/20200B 20200B02952237-03739-168939 Normal 2020NL06470 2020NE01168 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 14/12/2020 9.946,43
22/12/20200B 20200B0295237-03739-168939 Normal 2020NL06471 2020NE01168 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 14/12/2020  2.148.590,84
22/12/20200B 20200B0299:237-03739-146285 Normal 2020NL06767 2020NE01223 02610000AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 23/12/2020  6.656.290,64
23/12/20200B 20200B02982237-03739-597341 Normal 2020NL06163 2020NE01101 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020  5.943.086,84
23/12/20200B 20200B0298:2237-03739-597341 Normal 2020NL06165 2020NE01102 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 02/12/2020  3.634.858,77
23/12/20200B 20200B0298237-03739-597341 Normal 2020NL06467 2020NE01166 02650000AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 14/12/2020  5.948.953,80
23/12/20200B 20200B0298237-03739-597341 Normal 2020NL06506 2020NE01178 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 16/12/2020  3.717.637,36
23/12/20200B 20200B02982237-03739-168939 Normal 2020NL06470 2020NE01168 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 14/12/2020 235.433,78
29/12/20200B 20200B0301237-03739-168939 Normal 2020NL06850 2020NE01238 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 235.138,28
29/12/20200B 20200B0302237-03739-597139 Normal 2020NL06852 2020NE01239 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 5.715,13
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020
N\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/12/20200B 20200B0302237-03739-597341 Normal 2020NL06858 2020NE01242 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020  5.950.933,21
29/12/20200B 20200B0303:237-03739-597341 Normal 2020NL06869 2020NE01240 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 29/12/2020  1.856.809,83
29/12/20200B 20200B0303237-03739-597341 Normal 2020NL06870 2020NE01241 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-1812t 29/12/2020 813.643,00
29/12/20200B 20200B0303:2237-03739-597333 Normal 2020NL06848 2020NE01237 02640000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 29/12/2020 6.199,80
29/12/20200B 20200B0304237-03739-146285 Normal 2020NL06862 2020NE01243 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 14.909,57
29/12/20200B 20200B0307237-03739-597341 Normal 2020NL06860 2020NE01246 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 29/12/2020  3.678.545,85
29/12/20200B 20200B03082237-03739-597333 Normal 2020NL06849 2020NE01237 02640000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Militar 237-03739-1812t 29/12/2020  7.074.488,98
29/12/20200B 20200B0308237-03739-597341 Normal 2020NL06858 2020NE01242 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 615.411,68
29/12/20200B 20200B0308:2237-03739-597341 Normal 2020NL06858 2020NE01242 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 12.438.635,79
29/12/20200B 20200B03081237-03739-597341 Normal 2020NL06859 2020NE01242 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 29/12/2020 31.292.358,83
29/12/20200B 20200B0308237-03739-597341 Normal 2020NL06860 2020NE01246 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 29/12/2020  1.272.119,34
29/12/20200B 20200B0308i237-03739-597341 Normal 2020NL06860 2020NE01246 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 29/12/2020  6.413.344,85
29/12/20200B 20200B0308237-03739-597341 Normal 2020NL06861 2020NE01246 02650000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Militar 237-03739-1812( 29/12/2020 11.542.265,96
29/12/20200B 20200B0310237-03739-168939 Normal 2020NL06850 2020NE01238 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 55.969,72
29/12/20200B 20200B0310:237-03739-168939 Normal 2020NL06850 2020NE01238 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 319.444,38
29/12/20200B 20200B0310:237-03739-168939 Normal 2020NL06851 2020NE01238 04620000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812t 29/12/2020  5.406.033,93
30/12/20200B 20200B0311€237-03739-146285 Normal 2020NL06863 2020NE01243 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 29/12/2020 35.840.353,45
Total por Fornecedor: 292.377.280,24
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
02/12/20200B 20200B0264237-03739-168947 Normal 2020NL06031 2020NE01076 04610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 01/12/2020 166.513,25
22/12/20200B 20200B0288237-03739-528501 Normal 2020NL06476 2020NE01158 01000000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 15/12/2020 5.353,09
22/12/20200B 20200B02891237-03739-528501 Normal 2020NL06477 2020NE01158 01000000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 15/12/2020 533.538,93
22/12/20200B 20200B0289237-03739-528501 Normal 2020NL06633 2020NE01195 01000000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 22/12/2020 36.752,91
22/12/20200B 20200B0289:2237-03739-528501 Normal 2020NL06634 2020NE01194 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 12.634,96
22/12/20200B 20200B02891237-03739-528501 Normal 2020NL06634 2020NE01194 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 151.834,36
22/12/20200B 20200B0289237-03739-528501 Normal 2020NL06635 2020NE01194 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 22/12/2020 408.344,41
22/12/20200B 20200B0291237-03739-168947 Normal 2020NL06479 2020NE01159 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 15/12/2020 33.474,27
22/12/20200B 20200B0299237-03739-168947 Normal 2020NL06632 2020NE01196 04610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020  1.011.011,46
23/12/20200B 20200B02961237-03739-168947 Normal 2020NL06478 2020NE01159 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 15/12/2020 160.321,37
23/12/20200B 20200B02981237-03739-168947 Normal 2020NL06631 2020NE01196 04610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 179.879,65
Total por Fornecedor: 2.699.658,66
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
02/12/20200B 20200B0264237-03739-597139 Normal 2020NL05373 2020NE01028 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 27/11/2020 5.715,13

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 873871af040ca2341d4b7f60ef0547de

2021-01-18 8:39:27AM, Pégina: 003 de 018



UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020
Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
04/12/20200B 20200B02711237-03739-597139 Normal 2020NL06186 2020NE01110 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 5.715,13
22/12/20200B 20200B0295237-03739-597139 Normal 2020NL05374 2020NE01028 04620000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812t 27/11/2020 14.175,59
22/12/20200B 20200B0295237-03739-597139 Normal 2020NL06187 2020NE01110 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812t 02/12/2020 18.228,47
22/12/20200B 20200B0295237-03739-597139 Normal 2020NL06473 2020NE01169 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 14/12/2020 1.590,13
23/12/20200B 20200B02991237-03739-597139 Normal 2020NL06472 2020NE01169 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 14/12/2020 6.127,63
Total por Fornecedor: 51.552,08
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
22/12/20200B 20200B0293237-03739-610178 Normal 2020NL06735 2020NE01219 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 296.250,70
22/12/20200B 20200B0293237-03739-610178 Normal 2020NL06736 2020NE01219 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812t 22/12/2020  1.610.316,15
22/12/20200B 20200B02941237-03739-610178 Normal 2020NL06739 2020NE01217 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 661,00
22/12/20200B 20200B0294237-03739-610178 Normal 2020NL06740 2020NE01217 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 22/12/2020 178.584,85
30/12/20200B 20200B03121237-03739-610178 Normal 2020NL06032 2020NE01091 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 01/12/2020 363.812,30
30/12/20200B 20200B0312237-03739-610178 Normal 2020NL06735 2020NE01219 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 363.812,30
30/12/20200B 20200B03131237-03739-610178 Normal 2020NL06739 2020NE01217 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 367.165,40
30/12/20200B 20200B0313:237-03739-610178 Normal 2020NL06735 2020NE01219 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 31/12/2020 26.138,26
Total por Fornecedor: 3.206.740,96
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
01/12/20200B 20200B0260237-03739-610186 Normal 2020NL04035 2020NE00773 02620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 31/08/2020 1.501,05
02/12/20200B 20200B0264237-03739-610186 Normal 2020NL06035 2020NE01093 02620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 01/12/2020 1.501,05
02/12/20200B 20200B0265237-03739-610186 Normal 2020NL06036 2020NE01093 02620000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 01/12/2020 7.050,47
22/12/20200B 20200B0294237-03739-610186 Normal 2020NL06738 2020NE01220 02620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 7.050,47
22/12/20200B 20200B0294237-03739-610186 Normal 2020NL06742 2020NE01218 02620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 1.027,32
23/12/20200B 20200B0297:237-03739-610186 Normal 2020NL06737 2020NE01220 02620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 1.501,05
23/12/20200B 20200B0297237-03739-610186 Normal 2020NL06741 2020NE01218 02620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 1.719,67
Total por Fornecedor: 21.351,08
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
02/12/20200B 20200B0264:237-03739-168998 Normal 2020NL06041 2020NE01089 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA(C 01/12/2020 727.292,72
22/12/20200B 20200B0291237-03739-168998 Normal 2020NL06629 2020NE01192 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 14.270,46
22/12/20200B 20200B02921237-03739-168998 Normal 2020NL06630 2020NE01192 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020  1.642.946,60
22/12/20200B 20200B0292237-03739-168998 Normal 2020NL06666 2020NE01198 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAA(C 22/12/2020 33.033,83
22/12/20200B 20200B0292237-03739-168998 Normal 2020NL06666 2020NE01198 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 436.944,87
22/12/20200B 20200B02921237-03739-168998 Normal 2020NL06667 2020NE01198 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 22/12/2020  3.296.355,97
23/12/20200B 20200B0296237-03739-168998 Normal 2020NL06629 2020NE01192 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 730.972,05
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020
Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: Todas as Fontes
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
23/12/20200B 20200B0297237-03739-168998 Normal 2020NL06666 2020NE01198 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 726.415,00
Total por Fornecedor: 7.608.231,50
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
02/12/20200B 20200B0264237-03739-168963 Normal 2020NL06058 2020NE01082 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 998.603,01
22/12/20200B 20200B0288:237-03739-610275 Normal 2020NL06054 2020NE01081 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 01/12/2020 5.240,41
22/12/20200B 20200B0289237-03739-610275 Normal 2020NL06669 2020NE01199 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 5.240,41
22/12/20200B 20200B02901237-03739-610275 Normal 2020NL06670 2020NE01199 01000000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 22/12/2020  1.983.951,59
22/12/20200B 20200B0292:237-03739-168963 Normal 2020NL06616 2020NE01188 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 45.726,85
22/12/20200B 20200B0292:237-03739-168963 Normal 2020NL06617 2020NE01188 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1689¢ 22/12/2020  1.528.582,30
22/12/20200B 20200B0293237-03739-168963 Normal 2020NL06671 2020NE01201 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 124.634,36
22/12/20200B 20200B0293:237-03739-168963 Normal 2020NL06671 2020NE01201 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 816.087,44
22/12/20200B 20200B0293:237-03739-168963 Normal 2020NL06672 2020NE01201 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020  3.206.194,85
23/12/20200B 20200B02962237-03739-168963 Normal 2020NL06616 2020NE01188 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAA(C 22/12/2020  1.018.652,27
23/12/20200B 20200B0297:237-03739-168963 Normal 2020NL06671 2020NE01201 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020  1.095.533,13

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000186

02/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
23/12/20200B
23/12/20200B

20200B0264:237-03739-610232
20200B0294:237-03739-610232
20200B0295:237-03739-610232
20200B02961237-03739-610232
20200B0296 237-03739-610232
20200B02971237-03739-610232
20200B0299:237-03739-610232

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

2020NL06061
2020NL06619
2020NL06673
2020NL06673
2020NL06674
2020NL06618
2020NL06673

ASSOC BRAS DE INST DE PREVIDENCIA ABIPEM - 29184280000117
01/12/20200B 20200B0271237-03739-204005 Normal

AUDILINK & CIA AUDITORES - 02163575000150

09/12/20200B 20200B0272237-03739-204005 Normal
09/12/20200B 20200B0272237-03739-204005 Normal
17/12/20200B 20200B0281:237-03739-204005 Normal
17/12/20200B 20200B0282237-03739-204005 Normal

CAMILA SAMIA TANANTA EIRELI - 22299597000150

2020NL06290

2020NL06302
2020NL06302
2020NL06548
2020NL06548

Total por Fornecedor: 10.828.446,62

2020NE01084 02620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 01/12/2020 7.707,23
2020NE01189 02620000 AMAZONPREV/AMAZCI 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 22/12/2020 32.825,36
2020NE01202 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 2.321,40
2020NE01202 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA(C 22/12/2020 13.636,94
2020NE01202 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 107.908,32
2020NE01189 02620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAA(C 22/12/2020 7.707,23
2020NE01202 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 8.636,91

Total por Fornecedor: 180.743,39
2020NE01095 04020000 AMAZONPREV/AMAZExposigdes, Congressos E Cont 001-03598-6160: 03/12/2020 750,00

Total por Fornecedor: 750,00
2020NE00474 02020000 AMAZONPREV/AMAZAuditoria Externa 001-05745-1012t 09/12/2020 6.107,00
2020NE00474 02020000 AMAZONPREV/AMAZAuditoria Externa 237-03739-NAAC 09/12/2020 93,00
2020NE00474 02020000 AMAZONPREV/AMAZAuditoria Externa 001-05745-1012t 17/12/2020 6.107,00
2020NE00474 02020000 AMAZONPREV/AMAZAuditoria Externa 237-03739-NAAC 17/12/2020 93,00

Total por Fornecedor: 12.400,00
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH

013301 FUNDA(}AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

17/12/20200B 20200B02831237-03739-204005 Normal 2020NL06558 2020NE01174 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos De Energia Elétrica 104-04570-4729 17/12/2020 110.377,40

17/12/20200B 20200B0283237-03739-204005 Normal 2020NL06558 2020NE01174 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos De Energia Elétrica 237-03739-NAAC 17/12/2020 2.252,60
Total por Fornecedor: 112.630,00

CLARO S A -40432544000147

09/12/20200B 20200B0272:237-03739-204005 Normal 2020NL06305 2020NE00755 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Telefonia Fixa 237-03739-NAAC 09/12/2020 432,55

09/12/20200B 20200B02721237-03739-204005 Normal 2020NL06306 2020NE00755 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Telefonia Fixa 237-03739-NAAC 09/12/2020 403,64

09/12/20200B 20200B0272237-03739-204005 Normal 2020NL06307 2020NE00755 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Telefonia Fixa 237-03739-NAAC 09/12/2020 462,55

09/12/20200B 20200B0272237-03739-204005 Normal 2020NL06308 2020NE00755 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Telefonia Fixa 237-03739-NAAC 09/12/2020 246,82

17/12/20200B 20200B0282:237-03739-204005 Normal 2020NL06550 2020NE00533 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Telefonias Moveis ¢ 237-03739-NAAC( 17/12/2020 438,45

] ] Total por Fornecedor: 1.984,01

D'MAX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - 04069015000167

17/12/20200B 20200B02811237-03739-204005 Normal 2020NL06546 2020NE00658 02020000 AMAZONPREV/AMAZGSéneros de Alimentagéo 237-03711-2474: 17/12/2020 730,00
Total por Fornecedor: 730,00

DORACILA DE MELO PEREIRA - 84459528000113

23/12/20200B 20200B0299237-03739-204005 Normal 2020NL06668 2020NE01049 04020000 AMAZONPREV/AMAZQVanutencao E Conservacao De 237-03739-1769¢ 22/12/2020 9.769,03

23/12/20200B 20200B0299:237-03739-204005 Normal 2020NL06668 2020NE01049 04020000 AMAZONPREV/AMAZVanutencao E Conservacao De 237-03739-NAAC( 22/12/2020 199,37
Total por Fornecedor: 9.968,40

ECONOMATICA SOFTWARE DE APOIO A INVESTIDORES LTDA - 64919541000109

17/12/20200B 20200B0283237-03739-204005 Normal 2020NL06595 2020NE00316 02020000 AMAZONPREV/AMAZGSuporte a Usuario de TIC 341-00036-4662. 17/12/2020 5.403,00
Total por Fornecedor: 5.403,00

ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP - 10602740000151

17/12/20200B 20200B0279:237-03739-204005 Normal 2020NL06529 2020NE00013 02020000 AMAZONPREV/AMAZVanutencao E Conservacao De 341-07250-7625¢ 17/12/2020 916,42

17/12/20200B 20200B02791237-03739-204005 Normal 2020NL06529 2020NE00013 02020000 AMAZONPREV/AMAZQVanutencao E Conservacao De 237-03739-NAAC( 17/12/2020 43,58

17/12/20200B 20200B0280:237-03739-204005 Normal 2020NL06540 2019NE01450 02010000 AMAZONPREV/AMAZQVanutencao E Conservacao De 341-07250-7625¢ 17/12/2020 916,42

17/12/20200B 20200B02801237-03739-204005 Normal 2020NL06540 2019NE01450 02010000 AMAZONPREV/AMAZQVanutencao E Conservacao De 237-03739-NAAC( 17/12/2020 43,58
Total por Fornecedor: 1.920,00

ELZA FILGUEIRA PEREIRA - 85404667249

23/12/20200BE 20200B0296:237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 104-03040-8551( 1.563,56
Total por Fornecedor: 1.563,56

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT - 34028316000375

23/12/20200B 20200B0300:237-03739-204005 Normal 2020NL06678 2020NE00014 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Comunicacao Em ¢ 237-03739-NAAC( 22/12/2020 30,30
Total por Fornecedor: 30,30

FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001

01/12/20200B 20200B0284237-03739-204005 Folha 2020NL01361 2020NE00297 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 30/03/2020 308.103,00

01/12/20200B 20200B02841237-03739-204005 Folha 2020NL01361 2020NE00297 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 30/03/2020 134.555,44

01/12/20200B 20200B0284237-03739-204005 Folha 2020NL01361 2020NE00297 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC( 30/03/2020 1.089,00
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

01/12/20200B 20200B0284237-03739-204005 Folha 2020NL01361 2020NE00297 02020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 30/03/2020 9.442,80
03/12/20200B 20200B0267 237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 237-03734-0000 25/11/2020 45,00
03/12/20200B 20200B0267:237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 318-00001-0002( 25/11/2020 1.081,62
03/12/20200B 20200B0267237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 243-00001-0049¢ 25/11/2020 2.948,39
03/12/20200B 20200B0267:2237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 707-00001-0003¢( 25/11/2020 4.287,84
03/12/20200B 20200B0267237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 604-00001-0010( 25/11/2020 740,45
03/12/20200B 20200B0267237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 320-00007-0900¢ 25/11/2020 250,00
03/12/20200B 20200B0267237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 001-03344-0000( 25/11/2020 20,85
03/12/20200B 20200B0267237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 318-00001-0008t( 25/11/2020 2.092,09
03/12/20200B 20200B0268237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-04130-0000: 25/11/2020 21.165,12
03/12/20200B 20200B0268237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 394-00012-0008: 25/11/2020 1.457,87
03/12/20200B 20200B02682237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 604-00001-0100 25/11/2020 608,25
03/12/20200B 20200B02682237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 237-00320-0000( 25/11/2020 10.260,87
03/12/20200B 20200B0268237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 237-03739-0000- 25/11/2020 295,81
03/12/20200B 20200B0269237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 237-03715-0000( 25/11/2020 198,94
03/12/20200B 20200B0269237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 237-03715-0000( 25/11/2020 408,56
03/12/20200B 20200B0269:2237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 341-08128-0000( 25/11/2020 84,16
03/12/20200B 20200B0269237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 25/11/2020 172.826,69
03/12/20200B 20200B0269237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 25/11/2020 12.853,62
03/12/20200B 20200B0269237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 25/11/2020 301.213,96
09/12/20200B 20200B0271237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 756-00001-3315( 25/11/2020 12.430,28
09/12/20200B 20200B0271237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 169-00001-0000( 25/11/2020 2.088,09
09/12/20200B 20200B0271237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 104-01457-9000( 25/11/2020 12.387,03
09/12/20200B 20200B0271237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 243-00001-0049¢ 25/11/2020 8.641,55
09/12/20200B 20200B0271237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 623-00001-0000 25/11/2020 1.465,44
09/12/20200B 20200B0271237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 001-03563-0000( 25/11/2020 6.382,35
09/12/20200B 20200B0273237-03739-204005 Folha 2020NL05732 2020NE01065 02020000AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 25/11/2020 12.592,32
15/12/20200B 20200B0276:237-03739-204005 Folha 2020NL00076 2020NE00048 02020000AMAZONPREV/AMAZFerias - Abono Constitucional ( © 237-03739-NAAC( 12/02/2020 257217
17/12/20200B 20200B0277237-03739-204005 Folha 2020NL06286 2020NE01142 02020000 AMAZONPREV/AMAZC13° Salario 237-03739-NAAC 11/12/2020 12.659,01
17/12/20200B 20200B0277:237-03739-204005 Folha 2020NL06286 2020NE01142 02020000 AMAZONPREV/AMAZC13° Salario 237-03739-NAAC 11/12/2020 170.820,11
17/12/20200B 20200B02781237-03739-204005 Folha 2020NL06286 2020NE01142 02020000 AMAZONPREV/AMAZC13° Salario 237-03739-NAAC 11/12/2020 12.853,62
17/12/20200B 20200B0278237-03739-204005 Folha 2020NL06286 2020NE01142 02020000 AMAZONPREV/AMAZC13° Salario 237-03739-NAAC 09/12/2020 283.943,56
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

17/12/20200B 20200B0283:237-03739-204005 Folha 2020NL00446 2020NE00141 02020000 AMAZONPREV/AMAZ@Ativo Civil 237-03739-NAAC 19/02/2020 116,66
17/12/20200B 20200B02841237-03739-204005 Folha 2020NL00446 2020NE00141 02020000 AMAZONPREV/AMAZAtivo Civil 237-03739-NAAC 19/02/2020 200,03
29/12/20200B 20200B0303237-03739-204005 Folha 2019NL05960 2019NE01499 04010000 AMAZONPREV/AMAZC13° Salario 237-03739-NAAC 17/12/2019 287.838,63
29/12/20200B 20200B0303237-03739-204005 Folha 2019NL05960 2019NE01499 04010000AMAZONPREV/AMAZC13° Salario 237-03739-NAAC 17/12/2019 135.673,58
29/12/20200B 20200B03032237-03739-204005 Folha 2019NL05960 2019NE01499 04010000 AMAZONPREV/AMAZC13° Salario 237-03739-NAAC 17/12/2019 9.377,02
29/12/20200B 20200B0304:237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 22/12/2020 12.212,11
29/12/20200B 20200B0304237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03734-0000 18/12/2020 45,00
29/12/20200B 20200B0304237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 318-00001-0002( 18/12/2020 1.081,62
29/12/20200B 20200B0304:237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-00320-0000( 18/12/2020 8.367,63
29/12/20200B 20200B0304237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 001-03563-0000( 18/12/2020 6.980,30
29/12/20200B 20200B0304237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 104-01457-9000( 18/12/2020 12.207,06
29/12/20200B 20200B0304237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 237-04130-0000: 18/12/2020 20.995,77
29/12/20200B 20200B0304237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 707-00001-0003( 18/12/2020 4.203,34
29/12/20200B 20200B0305237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 243-00001-0049¢ 18/12/2020 8.641,55
29/12/20200B 20200B0305237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 604-00001-0010( 18/12/2020 740,45
29/12/20200B 20200B03052237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 756-00001-3315( 18/12/2020 14.859,04
29/12/20200B 20200B0305237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 623-00001-0000 18/12/2020 1.465,44
29/12/20200B 20200B0305237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 243-00001-0049¢ 18/12/2020 3.116,71
29/12/20200B 20200B0305237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 394-00012-0008: 18/12/2020 1.457,87
29/12/20200B 20200B0305237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 169-00001-0000( 18/12/2020 2.088,09
29/12/20200B 20200B0305237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 320-00007-0900¢ 18/12/2020 250,00
29/12/20200B 20200B0305237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 318-00001-0008t( 18/12/2020 2.121,50
29/12/20200B 20200B0305237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 604-00001-0100 18/12/2020 608,25
29/12/20200B 20200B0306237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 001-03344-0000( 18/12/2020 20,85
29/12/20200B 20200B0306237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 237-03739-0000- 18/12/2020 295,81
29/12/20200B 20200B0306:237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 237-03715-0000( 18/12/2020 408,56
29/12/20200B 20200B03062237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 237-03715-0000( 18/12/2020 198,94
29/12/20200B 20200B0306:237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000AMAZONPREV/AMAZC/encimentos E Salarios 341-08128-0000( 18/12/2020 84,16
29/12/20200B 20200B0306:2237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 18/12/2020 172.826,69
29/12/20200B 20200B0306237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 18/12/2020 12.853,62
29/12/20200B 20200B0307237-03739-204005 Folha 2020NL06636 2020NE01207 04020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 22/12/2020 283.644,93
29/12/20200B 20200B0307:2237-03739-204005 Folha 2020NLO0086 2020NE00083 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 12/02/2020 6.404,95
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/12/20200B 20200B0307:237-03739-204005 Folha 2020NL00086 2020NE00083 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAA( 12/02/2020 318.438,69
29/12/20200B 20200B0307237-03739-204005 Folha 2020NL00086 2020NE00083 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAA( 12/02/2020 11.933,73
29/12/20200B 20200B0307:237-03739-204005 Folha 2020NL00086 2020NE00083 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAA( 12/02/2020 891,00
29/12/20200B 20200B03071237-03739-204005 Folha 2020NL00086 2020NE00083 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAA( 12/02/2020 133.897,69
29/12/20200B 20200B0307237-03739-204005 Folha 2020NL00086 2020NE00083 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAA( 12/02/2020 9.442,80
30/12/20200B 20200B0310237-03739-204005 Folha 2020NL00729 2020NE00188 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 243-00001-0004¢ 03/03/2020 46,84
. Total por Fornecedor: 3.010.902,77
FUNDAGCAO AMAZONPREYV - 04986163000146
01/12/20200B 20200B0284237-03739-204005 Folha 2020NL01364 2020NE00308 02020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 30/03/2020 18.885,60
01/12/20200B 20200B0285237-03739-204005 Folha 2020NL01364 2020NE00306 02020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 30/03/2020 160.306,87
03/12/20200B 20200B0269237-03739-204005 Folha 2020NL05735 2020NE01074 02020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 25/11/2020 25.707,24
03/12/20200B 20200B0269237-03739-204005 Folha 2020NL05735 2020NE01072 02020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 25/11/2020 172.826,69
17/12/20200B 20200B0278237-03739-204005 Folha 2020NL06289 2020NE01145 02020000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 11/12/2020 25.707,24
17/12/20200B 20200B0278:237-03739-204005 Folha 2020NL06289 2020NE01143 02020000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 11/12/2020 170.820,11
17/12/20200B 20200B0284:237-03739-204005 Folha 2020NL00449 2020NE00142 02020000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 19/02/2020 400,06
22/12/20200B 20200B0290:237-03739-193003 Normal 2020NL06281 2020NE01130 01220000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 03/12/2020  6.497.589,58
22/12/20200B 20200B0290237-03739-193003 Normal 2020NL06282 2020NE01131 01220000 AMAZONPREV/AMAZ ontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 03/12/2020 260.712,19
22/12/20200B 20200B0290:237-03739-193003 Normal 2020NL06283 2020NE01132 01220000 AMAZONPREV/AMAZ ontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 03/12/2020  2.290.690,30
22/12/20200B 20200B0290237-03739-193003 Normal 2020NL06284 2020NE01133 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 03/12/2020 338.307,12
22/12/20200B 20200B0290237-03739-193003 Normal 2020NL06512 2020NE01181 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 17/12/2020 6.656.290,64
22/12/20200B 20200B0290237-03739-193003 Normal 2020NL06513 2020NE01182 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 17/12/2020 239.714,61
22/12/20200B 20200B0290237-03739-193003 Normal 2020NL06514 2020NE01183 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-5971: 17/12/2020 3.148,78
22/12/20200B 20200B02911237-03739-193003 Normal 2020NL06515 2020NE01184 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 17/12/2020  1.949.875,10
22/12/20200B 20200B0291237-03739-193003 Normal 2020NL06516 2020NE01185 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 17/12/2020 313.185,00
22/12/20200B 20200B0291:237-03739-193003 Normal 2020NL06518 2020NE01186 01220000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-5971: 17/12/2020 1.943,73
29/12/20200B 20200B0302237-03739-193003 Normal 2020NL04311 2020NE00826 01000000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 16/09/2020 213,94
29/12/20200B 20200B0302237-03739-193003 Normal 2020NL06828 2020NE01227 01220000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 29/12/2020  2.407.196,04
29/12/20200B 20200B0302237-03739-193003 Normal 2020NL06830 2020NE01228 01220000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 29/12/2020 334.760,31
29/12/20200B 20200B0302:237-03739-193003 Normal 2020NL06832 2020NE01233 01220000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-5971: 29/12/2020 2.876,36
29/12/20200B 20200B03031237-03739-193003 Normal 2020NL06845 2020NE01234 01220000 AMAZONPREV/AMAZ ontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 29/12/2020 6.711.151,08
29/12/20200B 20200B0303237-03739-193003 Normal 2020NL06846 2020NE01235 01220000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 29/12/2020 249.947,68
29/12/20200B 20200B0303237-03739-193003 Normal 2020NL06847 2020NE01236 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-5971: 29/12/2020 3.148,78
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020
N\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/12/20200B 20200B0303237-03739-204005 Folha 2019NL05963 2019NE01502 02010000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 17/12/2019 18.754,04
29/12/20200B 20200B0304237-03739-204005 Folha 2019NL05963 2019NE01500 02010000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 17/12/2019 160.341,30
29/12/20200B 20200B0306237-03739-204005 Folha 2020NL06639 2020NE01215 04020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 18/12/2020 25.707,24
29/12/20200B 20200B0306237-03739-204005 Folha 2020NL06639 2020NE01213 04020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC 18/12/2020 172.826,69
29/12/20200B 20200B0307237-03739-204005 Folha 2020NL00089 2020NE00093 02020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 12/02/2020 18.885,60
29/12/20200B 20200B03081237-03739-204005 Folha 2020NL00089 2020NE00091 02020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAAC( 12/02/2020 159.295,53
29/12/20200B 20200B0311-237-03739-168939 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-597 3 17/11/2020 432.844.733,05
29/12/20200B 20200B0311:104-02897-11 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZCTransferéncia do FPREV para F 237-03739-597 3 17/11/2020 98.363.738,26
29/12/20200B 20200B0311:104-02897-11 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-5973 17/11/2020 98.525.796,77
29/12/20200B 20200B0311001-03563-60313 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-5973 30/12/2020 101.101.375,00
29/12/20200B 20200B0311!001-03563-60313 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-5973 30/12/2020 100.898.625,00
29/12/20200B 20200B0311237-03739-168939 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-5973 30/12/2020 48.542,66
30/12/20200B 20200B0312:237-03739-168939 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-597 3 30/12/2020 99.425.660,57
30/12/20200B 20200B0313:2237-03739-168939 Normal 2020NL06973 2020NE01254 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-5973 31/12/2020 54.670.669,53
Total por Fornecedor: 1.015.270.356,29
HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63554067000198
11/12/20200B 20200B0276237-03739-204005 Normal 2020NL06400 2020NE00746 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-02367-1075! 11/12/2020 73.851,06
- Total por Fornecedor: 73.851,06
HUMANAS SERVICOS DE CONSERVACAO PREDIAL EIRELI - 20290872000149
22/12/20200B 20200B0286237-03739-204005 Normal 2020NL06679 2020NE01165 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-NAAC( 22/12/2020 480,00
23/12/20200B 20200B03011237-03739-204005 Normal 2020NL06679 2020NE01165 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 260-00001-5906: 22/12/2020 9.120,00
Total por Fornecedor: 9.600,00
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - 04164794000180
02/12/20200B 20200B0265:237-03739-204005 Normal 2020NL05964 2020NE00898 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos de Publicagdes - Diaric 237-03726-0066. 01/12/2020 11.699,20
09/12/20200B 20200B0273237-03739-204005 Normal 2020NL06311 2020NE00425 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Graficos 237-03726-0066: 09/12/2020 27.943,18
17/12/20200B 20200B0278237-03739-204005 Normal 2020NL06521 2020NE01006 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos de Publicagdes - Diaric 237-03726-0066. 16/12/2020 41.738,24
17/12/20200B 20200B0282:237-03739-204005 Normal 2020NL06551 2020NE01006 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos de Publicagdes - Diaric 237-03726-0066. 17/12/2020 40.215,04
Total por Fornecedor: 121.595,66
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
09/12/20200B 20200B02731237-03739-204005 Folha 2020NL05734 2020NE01073 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicoes Prividenciarias - It 237-03739-NAA( 25/11/2020 29.997,24
16/12/20200B 20200B0277:237-03739-204005 Normal 2020NL06466 2020NE01160 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicao Previdenciarias - S 237-03739-NAAC( 16/12/2020 799,86
17/12/20200B 20200B0277:237-03739-204005 Folha 2020NL06288 2020NE01144 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuigdes Previdenciarias - | 237-03739-NAAC( 11/12/2020 28.709,15
17/12/20200B 20200B0284237-03739-204005 Folha 2020NL00448 2020NE00143 02020000 AMAZONPREV/AMAZCContribuicoes Prividenciarias - It 237-03739-NAA( 19/02/2020 298,95
29/12/20200B 20200B0306237-03739-204005 Folha 2020NL06638 2020NE01214 04020000 AMAZONPREV/AMAZCContribuicoes Prividenciarias - It 237-03739-NAA( 22/12/2020 27.927,76
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020
Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: Todas as Fontes
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/12/20200B 20200B0307:237-03739-204005 Folha 2020NL00088 2020NE00092 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicoes Prividenciarias - It 237-03739-NAA( 12/02/2020 17.420,48
Total por Fornecedor: 105.153,44
JP TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - 16934975000127
09/12/20200B 20200B0273237-03739-204005 Normal 2020NL06320 2020NE00496 02020000 AMAZONPREV/AMAZ®utsourcing (Terceirizagéo) de it 033-04411-1300° 09/12/2020 12.488,41
09/12/20200B 20200B0273237-03739-204005 Normal 2020NL06320 2020NE00496 02020000 AMAZONPREV/AMAZ®utsourcing (Terceirizagdo) de it 237-03739-NAA( 09/12/2020 180,45
17/12/20200B 20200B0281237-03739-204005 Normal 2020NL06547 2020NE00496 02020000 AMAZONPREV/AMAZ®utsourcing (Terceirizagéo) de it 033-04411-1300° 17/12/2020 10.234,51
17/12/20200B 20200B0281237-03739-204005 Normal 2020NL06547 2020NE00496 02020000 AMAZONPREV/AMAZ®utsourcing (Terceirizacéo) de it 237-03739-NAA( 17/12/2020 120,29
Total por Fornecedor: 23.023,66
LNC CONSULTORIA LTDA - 17930875000276
18/12/20200B 20200B0285237-03739-204005 Normal 2020NL06556 2020NE01127 02020000 AMAZONPREV/AMAZEquipamentos de Processamen 237-03735-2052( 17/12/2020 16.170,00
Total por Fornecedor: 16.170,00
LUMA SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI - 30936417000121
17/12/20200B 20200B0278237-03739-204005 Normal 2020NL06532 2020NE01163 02020000 AMAZONPREV/AMAZQndenizacoes 237-03739-NAAC 17/12/2020 2.068,58
17/12/20200B 20200B0278237-03739-204005 Normal 2020NL06534 2020NE01163 02020000 AMAZONPREV/AMAZQndenizacoes 237-03739-NAAC 17/12/2020 2.068,58
17/12/20200B 20200B0279237-03739-204005 Normal 2020NL06532 2020NE01163 02020000 AMAZONPREV/AMAZAndenizacoes 341-00071-1975 17/12/2020 24.256,16
17/12/20200B 20200B02801237-03739-204005 Normal 2020NL06532 2020NE01163 02020000 AMAZONPREV/AMAZQdndenizacoes 237-03739-NAAC 17/12/2020 539,98
17/12/20200B 20200B0280237-03739-204005 Normal 2020NL06534 2020NE01163 02020000 AMAZONPREV/AMAZAndenizacoes 341-00071-1975 17/12/2020 24.256,16
17/12/20200B 20200B0280:237-03739-204005 Normal 2020NL06534 2020NE01163 02020000 AMAZONPREV/AMAZdndenizacoes 237-03739-NAA( 17/12/2020 539,98
Total por Fornecedor: 53.729,44
M H FERREIRA QUARESMA - ME - 16502368000198
11/12/20200B 20200B0274237-03739-204005 Normal 2020NL06399 2020NE00710 02020000 AMAZONPREV/AMAZQimpeza E Conservacao 237-03739-NAAC 11/12/2020 3.519,93
11/12/20200B 20200B0276237-03739-204005 Normal 2020NL06399 2020NE00710 02020000AMAZONPREV/AMAZQimpeza E Conservacao 237-05422-2088. 11/12/2020 30.750,28
11/12/20200B 20200B0276:237-03739-204005 Normal 2020NL06399 2020NE00710 02020000AMAZONPREV/AMAZQimpeza E Conservacao 237-03739-NAA( 11/12/2020 1.803,70
17/12/20200B 20200B02781237-03739-204005 Normal 2020NL06544 2020NE00710 02020000AMAZONPREV/AMAZQimpeza E Conservacao 237-03739-NAAC 17/12/2020 3.519,93
17/12/20200B 20200B0281:237-03739-204005 Normal 2020NL06544 2020NE00710 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ.impeza E Conservacao 237-05422-2088: 17/12/2020 30.750,28
17/12/20200B 20200B0281237-03739-204005 Normal 2020NL06544 2020NE00710 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ.impeza E Conservacao 237-03739-NAA( 17/12/2020 1.803,70
Total por Fornecedor: 72.147,82
MAIS VIDA CONSULTORIOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS - EIRELI - 28726734000171
09/12/20200B 20200B0272:237-03739-204005 Normal 2020NL06303 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03726-1619i 09/12/2020 6.154,63
09/12/20200B 20200B0272237-03739-204005 Normal 2020NL06303 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAA( 09/12/2020 329,13
09/12/20200B 20200B0272237-03739-204005 Normal 2020NL06303 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAA( 09/12/2020 98,74
17/12/20200B 20200B0283:2237-03739-204005 Normal 2020NL06597 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03726-1619t 17/12/2020 6.154,63
17/12/20200B 20200B0283237-03739-204005 Normal 2020NL06597 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAAC( 17/12/2020 98,74
17/12/20200B 20200B0283237-03739-204005 Normal 2020NL06597 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAA( 17/12/2020 329,13
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"t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020
N5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 13.165,00
MANAUS AMBIENTAL S.A - 03264927000127
17/12/20200B 20200B0279237-03739-204005 Normal 2020NL06528 2020NE00021 02020000AMAZONPREV/AMAZGServicos De Agua E Esgoto 237-03739-NAA(C 17/12/2020 664,23
Total por Fornecedor: 664,23
MILLENIUM SEGURANGCA PATRIMONIAL EIRELI - ME - 25084798000128
11/12/20200B 20200B0274:237-03739-204005 Normal 2020NL06369 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-03739-NAAC 11/12/2020 6.728,35
11/12/20200B 20200B0274237-03739-204005 Normal 2020NL06374 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-03739-NAAC 11/12/2020 4.934,12
11/12/20200B 20200B0274237-03739-204005 Normal 2020NL06369 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-02396-3892: 11/12/2020 50.768,49
11/12/20200B 20200B0274:237-03739-204005 Normal 2020NL06369 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZ(Vigilancia Ostensiva 237-03739-NAAC 11/12/2020 611,67
11/12/20200B 20200B0274:237-03739-204005 Normal 2020NL06369 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZ(Vigilancia Ostensiva 237-03739-NAAC 11/12/2020 3.058,34
11/12/20200B 20200B0275237-03739-204005 Normal 2020NL06374 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-02396-3892: 11/12/2020 35.191,35
11/12/20200B 20200B0275237-03739-204005 Normal 2020NL06374 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-03739-NAAC 11/12/2020 448,55
11/12/20200B 20200B0275237-03739-204005 Normal 2020NL06374 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-03739-NAAC 11/12/2020 2.242,78
11/12/20200B 20200B0275237-03739-204005 Normal 2020NL06375 2019NE01451 02010000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-02396-3892: 11/12/2020 2.038,89
Total por Fornecedor: 106.022,54
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
03/12/20200B 20200B0269:237-03739-204005 Normal 2020NL06076 2020NE01099 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAA(C 01/12/2020 16.983,64
22/12/20200B 20200B0286:237-03739-204005 Normal 2020NL06598 2020NE01162 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAC 18/12/2020 15.771,34
30/12/20200B 20200B0312237-03739-204005 Normal 2020NL06857 2020NE00349 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAC 29/12/2020 16.950,36
30/12/20200B 20200B0312237-03739-204005 Normal 2020NL06891 2020NE01247 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAC 29/12/2020 16.839,83
30/12/20200B 20200B0312:2237-03739-204005 Normal 2020NL06892 2020NE01248 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAC 29/12/2020 16.315,74
30/12/20200B 20200B03121237-03739-204005 Normal 2020NL00368 2020NE00121 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAC 12/02/2020 17.303,15
30/12/20200B 20200B0313237-03739-204005 Normal 2020NL07109 2020NE00269 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAC 31/12/2020 17.073,78
Total por Fornecedor: 117.237,84
MSO EMPRESA PRESTADORA DE SERV PARA TAXISTA LTDA - 03000770000122
17/12/20200B 20200B0280237-03739-204005 Normal 2020NL06541 2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransportes De Servidores 237-00482-2210i 17/12/2020 3.390,02
17/12/20200B 20200B0280:237-03739-204005 Normal 2020NL06541 2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransportes De Servidores 237-03739-NAAC 17/12/2020 69,18
17/12/20200B 20200B0283:237-03739-204005 Normal 2020NL06596 2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransportes De Servidores 237-00482-2210i 17/12/2020 2.159,23
17/12/20200B 20200B0283.237-03739-204005 Normal 2020NL06596 2020NE00480 04020000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransportes De Servidores 237-03739-NAAC 17/12/2020 44,07
Total por Fornecedor: 5.662,50
OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160
09/12/20200B 20200B0273237-03739-204005 Normal 2020NL06310 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutengdo e Conservagdo de 237-02368-1212. 09/12/2020 54.705,74
11/12/20200B 20200B0273237-03739-204005 Normal 2020NL06310 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZMManutengdo e Conservagdo de 237-03739-NAAC( 11/12/2020 724,17
11/12/20200B 20200B0274:237-03739-204005 Normal 2020NL06310 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZMManutengdo e Conservagdo de 237-03739-NAAC( 11/12/2020 889,25
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
11/12/20200B 20200B0274237-03739-204005 Normal 2020NL06310 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZMManutengdo e Conservacédo de 237-03739-NAAC( 11/12/2020 2.964,17
17/12/20200B 20200B0278237-03739-204005 Normal 2020NL06552 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZQVanutengao e Conservagao de  237-03739-NAA( 17/12/2020 724,17
17/12/20200B 20200B0282237-03739-204005 Normal 2020NL06552 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZMManutengdo e Conservacdo de 237-02368-1212. 17/12/2020 54.705,74
17/12/20200B 20200B0282237-03739-204005 Normal 2020NL06552 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZanutengdo e Conservacdo de  237-03739-NAAC 17/12/2020 889,25
17/12/20200B 20200B0282237-03739-204005 Normal 2020NL06552 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao e Conservagao de  237-03739-NAA( 17/12/2020 2.964,17
23/12/20200B 20200B02991237-03739-204005 Normal 2020NL06677 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao e Conservagao de  237-03739-NAA( 22/12/2020 72417
23/12/20200B 20200B0299237-03739-204005 Normal 2020NL06677 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao e Conservagao de 237-02368-1212. 22/12/2020 54.705,74
23/12/20200B 20200B03001237-03739-204005 Normal 2020NL06677 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZQanutengao e Conservagao de  237-03739-NAA( 22/12/2020 889,25
23/12/20200B 20200B0300237-03739-204005 Normal 2020NL06677 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZQanutengdo e Conservagao de  237-03739-NAA( 22/12/2020 2.964,17
Total por Fornecedor: 177.849,99
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
04/12/20200B 20200B02701237-03739-168939 Normal 2020NL06198 2020NE01118 04620000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 447.600,62
15/12/20200B 20200B0277:237-03739-597341 Normal 2020NL06277 2020NE00866 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 03/12/2020 658.526,86
15/12/20200B 20200B0277:237-03739-597333 Normal 2020NL06298 2020NE01088 02640000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Militar 237-03739-1812¢ 07/12/2020 907,09
22/12/20200B 20200B02861237-03739-597341 Normal 2020NL06189 2020NE01114 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 02/12/2020 13.808.367,60
22/12/20200B 20200B0286237-03739-597341 Normal 2020NL06191 2020NE01115 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Militar 237-03739-1812¢ 02/12/2020  6.138.309,27
22/12/20200B 20200B02881237-03739-597341 Normal 2020NL06480 2020NE01175 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-NAAC( 15/12/2020 1.143,84
22/12/20200B 20200B0288237-03739-597341 Normal 2020NL06481 2020NE01175 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-1812t 15/12/2020  5.268.241,27
22/12/20200B 20200B0288:237-03739-597341 Normal 2020NL06483 2020NE01176 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-1812t 16/12/2020  2.733.852,60
22/12/20200B 20200B0291237-03739-146285 Normal 2020NL04719 2020NE00925 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812t 09/12/2020  2.290.690,30
22/12/20200B 20200B0294237-03739-597341 Normal 2020NL06482 2020NE01176 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-NAA( 16/12/2020 1.665,76
22/12/20200B 20200B0295237-03739-168939 Normal 2020NL06509 2020NE01179 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil ~ 237-03739-1812¢ 16/12/2020  1.723.788,93
23/12/20200B 20200B02981237-03739-597341 Normal 2020NL06188 2020NE01114 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020  2.108.497,82
23/12/20200B 20200B0298237-03739-597341 Normal 2020NL06190 2020NE01115 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 02/12/2020 620.293,10
23/12/20200B 20200B0298:237-03739-597341 Normal 2020NL06480 2020NE01175 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil ~ 237-03739-NAA( 15/12/2020  1.927.771,31
23/12/20200B 20200B02981237-03739-597341 Normal 2020NL06482 2020NE01176 02650000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Militar  237-03739-NAA( 15/12/2020 554.233,15
23/12/20200B 20200B0299237-03739-168939 Normal 2020NL06508 2020NE01179 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-NAA( 16/12/2020 427.112,57
29/12/20200B 20200B0301237-03739-168939 Normal 2020NL06841 2020NE01231 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 29/12/2020 428.616,70
29/12/20200B 20200B03011237-03739-597139 Normal 2020NL06843 2020NE01232 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 5.667,43
29/12/20200B 20200B0302237-03739-597341 Normal 2020NL06864 2020NE01244 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020  2.128.326,43
29/12/20200B 20200B0307:237-03739-597341 Normal 2020NL06867 2020NE01245 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 29/12/2020 630.859,33
29/12/20200B 20200B0308237-03739-146285 Normal 2020NL06689 2020NE01216 04610000 AMAZONPREV/AMAZC!3 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-1812t 29/12/2020  1.949.875,10
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Tipo: PAGO.

Valores: todos

UG Origem: Todas

Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

29/12/20200B 20200B03082237-03739-146285 Normal 2020NL06839 2020NE01229 04610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812t 29/12/2020  2.407.196,04
29/12/20200B 20200B0309237-03739-597341 Normal 2020NL06864 2020NE01244 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 4.337,38
29/12/20200B 20200B0309237-03739-597341 Normal 2020NL06864 2020NE01244 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020  1.782.518,92
29/12/20200B 20200B0309:2237-03739-597341 Normal 2020NL06867 2020NE01245 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 29/12/2020 4.999,08
29/12/20200B 20200B0309:237-03739-597341 Normal 2020NL06867 2020NE01245 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAC 29/12/2020 713.347,54
29/12/20200B 20200B0309237-03739-597341 Normal 2020NL06868 2020NE01245 02650000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Militar 237-03739-1812t 29/12/2020  6.219.608,57
29/12/20200B 20200B0309:2237-03739-597341 Normal 2020NL06866 2020NE01244 02650000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812t 29/12/2020 13.845.274,79
29/12/20200B 20200B0309237-03739-168939 Normal 2020NL06841 2020NE01231 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 522,50
29/12/20200B 20200B03092237-03739-168939 Normal 2020NL06841 2020NE01231 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 99.310,45
29/12/20200B 20200B0309237-03739-168939 Normal 2020NL06842 2020NE01231 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812t 29/12/2020  4.195.286,28

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

04/12/20200B 20200B0276:237-03739-528501
04/12/20200B 20200B0276237-03739-528501
04/12/20200B 20200B0276237-03739-528501
04/12/20200B 20200B02761237-03739-528501
22/12/20200B 20200B0289237-03739-528501
22/12/20200B 20200B0289:237-03739-528501
22/12/20200B 20200B02892237-03739-528501
22/12/20200B 20200B0289237-03739-528501
22/12/20200B 20200B0291237-03739-168947
22/12/20200B 20200B02912237-03739-168947
22/12/20200B 20200B02922237-03739-168947
22/12/20200B 20200B0301237-03739-168947
23/12/20200B 20200B0301:237-03739-528501
24/12/20200B 20200B0301237-03739-528501
24/12/20200B 20200B0301237-03739-528501
24/12/20200B 20200B0301:2237-03739-528501

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

2020NL06317
2020NL06317
2020NL06318
2020NL06319
2020NL06315
2020NL06294
2020NL06614
2020NL06664
2020NL06143
2020NL06475
2020NL01045
2020NL06663
2020NL06665
2020NL06315
2020NL06613
2020NL06664

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
04/12/20200B 20200B0270237-03739-597139 Normal

22/12/20200B 20200B0294:237-03739-597139 Normal
22/12/20200B 20200B0294237-03739-597139 Normal

2020NL06196
2020NL06202
2020NL06511

2020NE01146 01000000AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01146 01000000AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01146 01000000AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01147 01000000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil
2020NE01122 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01122 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01187 01000000 AMAZONPREV/AMAZCI 3 Salario - Pensionistas Civil
2020NE01200 01000000AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01098 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01157 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI 3 Salario - Pensionistas Civil
2020NE00226 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01197 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01200 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01122 01000000AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01187 01000000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil
2020NE01200 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil

2020NE01120 02620000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01120 02620000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01180 02620000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil

Total por Fornecedor:

001-03563-NAAC 11/12/2020
237-03739-NAAC 11/12/2020
237-03739-1812t 11/12/2020
237-03739-1812t 11/12/2020
237-03739-NAAC 21/12/2020
237-03739-1812t 21/12/2020
237-03739-1812t 22/12/2020
237-03739-NAAC 22/12/2020
237-03739-1812t 02/12/2020
237-03739-1812 15/12/2020
237-03739-1812t 22/12/2020
237-03739-1812t 22/12/2020
237-03739-1812t 22/12/2020
237-03739-NAAC 21/12/2020
237-03739-NAAC 22/12/2020
237-03739-NAAC 22/12/2020

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAC 02/12/2020
237-03739-1812t 02/12/2020
237-03739-1812t 16/12/2020

73.126.748,63

44.280,93
46.328,21
430.068,17
3.342,76
43.525,52
423.999,40
193.637,27
49.809,15
36.142,06
32.039,28
2.032,72
36.142,06
471.042,38
40.181,82
40.116,87
43.148,81
1.935.837,41

5.667,43
18.102,70
13.949,18
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UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: Todas as Fontes

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
23/12/20200B 20200B0297:237-03739-597139 Normal 2020NL06510 2020NE01180 02620000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 001-03563-NAAC( 16/12/2020 4.091,95
Total por Fornecedor: 41.811,26
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
04/12/20200B 20200B0270:237-03739-610194 Normal 2020NL06217 2020NE01128 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 03/12/2020 191.733,99
22/12/20200B 20200B02881237-03739-610194 Normal 2020NL06217 2020NE01128 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 03/12/2020 49.819,75
22/12/20200B 20200B0288237-03739-610194 Normal 2020NL06218 2020NE01128 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 03/12/2020 328.867,89
22/12/20200B 20200B0288237-03739-610194 Normal 2020NL06219 2020NE01129 01000000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-1812¢ 03/12/2020 12.483,50
22/12/20200B 20200B0293:237-03739-610178 Normal 2020NL06733 2020NE01222 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 44.892,18
22/12/20200B 20200B02931237-03739-610178 Normal 2020NL06734 2020NE01222 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 890.685,47
22/12/20200B 20200B0294:237-03739-610178 Normal 2020NL06744 2020NE01221 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 307.933,79
23/12/20200B 20200B0297.237-03739-610178 Normal 2020NL06733 2020NE01222 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 204.314,21
30/12/20200B 20200B0313237-03739-610178 Normal 2020NL06743 2020NE01221 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 188.213,66
Total por Fornecedor: 2.218.944,44
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
02/12/20200B 20200B02641237-03739-168998 Normal 2020NL06044 2020NE01090 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 127.708,73
22/12/20200B 20200B0292237-03739-168998 Normal 2020NL06628 2020NE01193 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-1689¢ 22/12/2020 103.802,57
22/12/20200B 20200B0292237-03739-168998 Normal 2020NL06686 2020NE01206 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 60.896,29
22/12/20200B 20200B02931237-03739-168998 Normal 2020NL06687 2020NE01206 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812t 22/12/2020 709.394,98
23/12/20200B 20200B0296237-03739-168998 Normal 2020NL06627 2020NE01193 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 123.583,14
23/12/20200B 20200B0297:237-03739-168998 Normal 2020NL06686 2020NE01206 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 133.336,54
Total por Fornecedor: 1.258.722,25
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
02/12/20200B 20200B0264237-03739-610275 Normal 2020NL06048 2020NE01077 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 525.259,57
22/12/20200B 20200B0290237-03739-610275 Normal 2020NL06675 2020NE01203 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 281.527,06
22/12/20200B 20200B0290:237-03739-610275 Normal 2020NL06676 2020NE01203 01000000AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812t 22/12/2020  2.045.412,74
22/12/20200B 20200B0292237-03739-168963 Normal 2020NL06621 2020NE01190 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-1689¢ 22/12/2020 476.916,19
22/12/20200B 20200B0293237-03739-168963 Normal 2020NL06683 2020NE01204 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 715.014,92
23/12/20200B 20200B0296237-03739-610275 Normal 2020NL06675 2020NE01203 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 585.262,26
23/12/20200B 20200B0297:237-03739-168963 Normal 2020NL06620 2020NE01190 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 496.449,21
Total por Fornecedor: 5.125.841,95
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
04/12/20200B 20200B02702237-03739-610232 Normal 2020NL06208 2020NE01121 04620000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 21.371,56
22/12/20200B 20200B02941237-03739-610232 Normal 2020NL06624 2020NE01191 02620000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 19.536,28
22/12/20200B 20200B0295237-03739-610232 Normal 2020NL06208 2020NE01121 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 02/12/2020 2.467,72
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"t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020
N5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
22/12/20200B 20200B0295:2237-03739-610232 Normal 2020NL06209 2020NE01121 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 02/12/2020 136.663,49
22/12/20200B 20200B0295:237-03739-610232 Normal 2020NL06210 2020NE01123 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil ~ 237-03739-1812t 02/12/2020 10.281,75
22/12/20200B 20200B0296:237-03739-610232 Normal 2020NL06684 2020NE01205 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 6.488,04
22/12/20200B 20200B0296:237-03739-610232 Normal 2020NL06685 2020NE01205 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 136.885,14
23/12/20200B 20200B0297237-03739-610232 Normal 2020NL06622 2020NE01191 02620000 AMAZONPREV/AMAZC!13 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-NAAC( 22/12/2020 21.163,76
23/12/20200B 20200B0299:237-03739-610232 Normal 2020NL06684 2020NE01205 04620000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 22.740,48
- , Total por Fornecedor: 377.598,22
PLURAL GESTAO EM PLANOS DE SAUDE LTDA - 97553801000116
21/12/20200BE 20200B0285:237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686( 0,27
Total por Fornecedor: 0,27
PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA - 04407920000180
09/12/20200B 20200B0272237-03739-204005 Normal 2020NL06309 2020NE00159 02020000 AMAZONPREV/AMAZigitalizagéo / Indexagdo de Dot 237-03739-7289 09/12/2020 239.707,93
09/12/20200B 20200B02731237-03739-204005 Normal 2020NL06309 2020NE00159 02020000 AMAZONPREV/AMAZigitalizagéo / Indexagdo de Dot 237-03739-NAA( 09/12/2020 12.616,21
17/12/20200B 20200B0280:237-03739-204005 Normal 2020NL06538 2020NE00028 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao Corretiva/Adaptativ 237-03739-7289 17/12/2020 2.507,19
17/12/20200B 20200B0280-237-03739-204005 Normal 2020NL06538 2020NE00028 02020000 AMAZONPREV/AMAZMManutengdo Corretiva/Adaptativ. 237-03739-NAAC 17/12/2020 131,96
Total por Fornecedor: 254.963,29
PROTENORTE MATERIAIS DE SEGURANCA LTDA -22772156000123
23/12/20200B 20200B03001237-03739-204005 Normal 2020NL06754 2020NE01139 02020000 AMAZONPREV/AMAZMaterial de Expediente 237-02396-2004« 22/12/2020 500,00
23/12/20200B 20200B0300237-03739-204005 Normal 2020NL06755 2020NE01140 02020000 AMAZONPREV/AMAZMaterial De Sinalizacao Visual E 237-02396-2004- 22/12/2020 160,00
23/12/20200B 20200B0300:237-03739-204005 Normal 2020NL06775 2020NE01138 02020000 AMAZONPREV/AMAZG5as Engarrafado 237-02396-2004- 23/12/2020 750,00
Total por Fornecedor: 1.410,00
REGINA MARIA PEREIRA VIDAL - 11110473249
11/12/2020 OBE 20200B0273237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ@Pagamento de Extra - Salarios 237-03730-2429 12.290,24
17/12/2020 OBE 20200B0284.237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ@®Pagamento de Extra - Salarios 237-03730-2429 1.616,49
Total por Fornecedor: 13.906,73
SANDERSON FURTADO DOS SANTOS - 94417342253
17/12/2020 OBE 20200B0283237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 237-03707-0020 1.857,93
Total por Fornecedor: 1.857,93
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001
09/12/20200BE 20200B0271:237-03739-204005 02020000 AMAZONPREV/SEFAZDemais Repasses Concedidos - 237-03739-6490( 308.390,93
10/12/2020 OBE 20200B0273237-03739-204005 02020000 AMAZONPREV/SEFAZDemais Repasses Concedidos - 237-03739-6490( 1.045,80
22/12/20200BE 20200B0285:237-03739-204005 04020000 AMAZONPREV/SEFAZDemais Repasses Concedidos - 237-03739-6490( 1.039.448,24
30/12/20200BE 20200B03121237-03739-204005 04020000 AMAZONPREV/SEFAZDemais Repasses Concedidos - 237-03739-6490( 11.605,95
Total por Fornecedor: 1.360.490,92

TAIANNA TOMAZ CASTRO ANDRADE - 25958618000190
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
5 o NS Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Fonte: Todas as Fontes

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH

013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

22/12/20200B 20200B0286237-03739-204005 Normal 2020NL06753 2020NE01062 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Audio, Video E Fotc 237-02467-6674 22/12/2020 16.658,30

22/12/20200B 20200B0286:2237-03739-204005 Normal 2020NL06753 2020NE01062 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Audio, Video E Fotc 237-03739-NAAC 22/12/2020 341,70
Total por Fornecedor: 17.000,00

TREVO TURISMO LTDA - 03176083000162

23/12/20200B 20200B0300:237-03739-204005 Normal 2020NL06696 2020NE00944 02020000 AMAZONPREV/AMAZ®Passagens Nacionais 237-03739-1320¢ 22/12/2020 2.452,23

23/12/20200B 20200B0300:237-03739-204005 Normal 2020NL06752 2020NE00944 02020000 AMAZONPREV/AMAZ®Passagens Nacionais 237-03739-1320¢ 22/12/2020 1.781,41
Total por Fornecedor: 4.233,64

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
16/12/2020 OBE 20200B02771001-03563-25003

17/12/2020 OBE 20200B0284-104-02897-429
29/12/20200BE 20200B0302237-03739-168998

02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Beneficic
02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Beneficic
02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Beneficic

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
09/12/20200B 20200B0271237-03739-146285 Normal

15/12/2020 OBE 20200B02771001-03563-25011
15/12/2020 OBE 20200B0277001-03563-25011
21/12/20200B 20200B0285237-03739-146285 Normal

2020NL06291 2020NE01141 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc
02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Beneficic
02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Beneficic
2020NL06464 2020NE01155 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAO - 01671187000118
16/12/20200B 20200B0277:237-03739-204005 Normal 2020NL06465 2020NE01156 02020000 AMAZONPREV/AMAZ@loqueio Judicial

TRISEVEN SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E FORNECIMENTO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP - 08420393000102
30/12/20200B 20200B0310237-03739-204005 Normal 2020NL00494 2020NE00005 02020000 AMAZONPREV/AMAZApoio Administrativo, Tecnico E

TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA - 00604122000197
11/12/20200B 20200B0275237-03739-204005 Normal

11/12/20200B 20200B0275237-03739-204005 Normal

2020NL06376 2020NE00654 02020000 AMAZONPREV/AMAZ(V/ale Alimentagao
2020NL06377 2020NE00654 02020000 AMAZONPREV/AMAZ(V/ale Alimentagao

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - 05342580000119
11/12/20200B 20200B0276237-03739-204005 Normal

30/12/20200B 20200B0312237-03739-204005 Normal

2020NL06401 2020NE00009 02020000 AMAZONPREV/AMAZContratos para Agenciamento de
2020NL06954 2020NE01096 04020000 AMAZONPREV/AMAZContratos para Agenciamento de

VILA DA BARRA COM E REP E SERV DE DEDETIZACAO LTDA - 00492578000102
17/12/20200B 20200B0280:237-03739-204005 Normal 2020NL06542 2020NE00475 02020000AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De

17/12/20200B 20200B02811237-03739-204005 Normal 2020NL06542 2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De
17/12/20200B 20200B0281237-03739-204005 Normal 2020NL06543 2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZQVianutencao E Conservacao De

237-03739-NAAC
237-03739-NAAC
237-03739-NAAC

Total por Fornecedor:
237-03739-NAA( 04/12/2020
001-03563-NAA(
001-03563-NAA(

001-03563-5360( 21/12/2020

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAC 16/12/2020

Total por Fornecedor:

237-03739-NAA( 19/02/2020
Total por Fornecedor:

001-02591-1044- 11/12/2020
001-02591-1044- 11/12/2020

Total por Fornecedor:

237-00692-5120¢ 11/12/2020
237-00692-5120¢ 30/12/2020

Total por Fornecedor:

001-01219-1667 17/12/2020
237-03739-NAAC 17/12/2020
001-01219-1667 17/12/2020

50.600.136,05
57.220.680,19
18.000.000,00
125.820.816,24

1.000,00
136.078.239,70
50.600.136,05
3.391,52
186.682.767,27

15.317,20
15.317,20

2.162,09
2.162,09

95.931,00
95.931,00
191.862,00

4.992,00
30.767,48
35.759,48

453,32
19,08
453,32
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
= ~ EXERCICIO 2020
- o AN Relagédo de Pagamentos por UG
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
j / UG Origem: Todas Fonte: Todas as Fontes
> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
17/12/20200B 20200B0281:237-03739-204005 Normal 2020NL06543 2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 17/12/2020 19,08
17/12/20200B 20200B0282237-03739-204005 Normal 2020NL06549 2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 001-01219-1667 17/12/2020 454,64
17/12/20200B 20200B0282:237-03739-204005 Normal 2020NL06549 2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZanutencao E Conservacao De 237-03739-NAAC( 17/12/2020 17,76
Total por Fornecedor: 1.417,20
VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA - 23921349000161
17/12/20200B 20200B0281:237-03739-204005 Normal 2020NL06545 2020NE00838 02020000 AMAZONPREV/AMAZMManutengao Corretiva/Adaptativ. 341-03176-3922 17/12/2020 980,00
Total por Fornecedor: 980,00
Total por UG: 1,737,141,234.13
Total Geral: 1.737.141.234,13
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